АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.03.2018  года

№ 22-р

ст-ца Ильинская

О назначении ответственного по проведению общих собраний участников долевой собственности на земельный участок
1. Рассмотрев заявление участника долевой собственности ОАО «Россия», о проведении общих собраний  участников долевой собственности на земельные участки с кадастровым номером 23:22:0801000:383, 23:22:0801000:393, 23:22:0801000:403 руководствуясь статьями 14, 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», с изменениями и дополнениями от 23.06.2014 № 171-ФЗ, в соответствии с Законом РФ №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая, что объявление о месте, времени и цели собрания опубликовано в газете «Вольная Кубань» от 27 февраля 2018 года              № 22 (26635):

2. Назначить уполномоченным для участия в организации и проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки с кадастровым номером 23:22:0801000:383, 23:22:0801000:393, 23:22:0801000:403, расположенных по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ОАО Россия, земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства, проводимого 6 апреля  2018 года, по адресу: ст. Ильинская, ул. Крылова, 91 - специалиста 2-ой категории по работе с населением и КФХ администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района Стрельникову Наталью Витальевну.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Н.Н. Кулинич